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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413020R

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit G A M  AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.14, rruga Foto 
Xhavella, pallati ‘’Mineal 2L, Kati 1, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit shit - blerje automjetesh, dhënie e automjeteve me qira dhe 

cdo veprimtari tjeter të ligjshme. Gjithashtu për të realizuar 
objektin e qëllimet e saj, shoqëria mund të ndërmarrë dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, që i vlereson te 
dobishme apo të nevojshme për arritjen e qellimeve të saj. 
Elton Marra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2024                Deri: 09/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonMarra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G A M  AUTO
E-Mail: Marragert@gmail.com  
Telefon: 0694840020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-253204-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284785-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2024 per largimin e Ardit 
Marra dhe emerimin e Elton Marra si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Marra")                      Nga data "09/05/2024             
Ne daten "09/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Ardit Marra")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC87813-12BA-454C-B2B3-2C1C0B182B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15B38CD-74B6-4C17-A502-D56D68D6EA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D096C29E-5903-4E0B-AFFE-E1B55D2FF27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FC449C-075F-4D51-99A6-E2DE6734386D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C06829F-3D53-4240-AED0-94A0456ADCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827D1046-565B-46B2-9F08-EB37F6FECFF0

